
                                                   2ª CHAMADA DE BOLSAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL -  (EDITAL Nº 01/2023 – CAE/PRAE/UFJ)

                                               DEFERIDAS/OS E CONTEMPLADAS/OS 

                                     BOLSA ALIMENTAÇÃO

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202201070 ADRIANO BERNARDES DE CAMARGO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

2 202200742 AISLIN ÉVELYN SILVA MELO AGRONOMIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

3 202200595 AMANDA SILVA LIMA OLIVEIRA PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

4 202201169 CARLOS EDUARDO BENTO S. M. SILVA PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

5 202200696 CHRISTIELLY MELO DA SILVA QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

6 202201027 ESTELA GUEDES FRANCO LIMA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

7 202101360 FELIPE FERNANDES DE BRITO MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

8 202200013 FELIPE RIBEIRO BORGES AGRONOMIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

9 202200146 GABRIEL OKA DUARTE C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

10 202200822 GIOVANNA DA SILVA LUCAS FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

11 202013740 JESSICA APARECIDA DOS S. DA SILVA MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

12 202109941 JULIA PAVANELLO SANTOS BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

13 202200371 LARISSA ALVES DOS SANTOS GEOGRAFIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

14 202200245 LEONARDO LEAL CANDIDO FILHO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

15 202200160 LETÍCIA GONÇALVES BATISTA C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

16 202200896 MAIARA APARECIDA ALVES PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

17 202200657 MARIA EDUARDA ANTUNES MOREIRA PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

18 202002281 MARIA FERNANDA VITÓRIA VIEIRA QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

19 201806914 MIKAELLE STEFANY CORREIA DE MELLO ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

20 202101642 MONIQUE EVA BARBOSA SILVA ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

21 202109956 PEDRO HENRIQUE FERREIRA BARBOSA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

22 202200469 SARA SANTOS COSTA LIMA LETRAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

23 202201030 THIAGO SEVERA DA SILVA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

24 202200976 TÚLIO LUCAS FARIAS BARROS LETRAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

25 201810796 VICTÓRIA CARDOSO MENDES FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O



26 202001658 VINÍCIUS DE OLIVEIRA FRAGA BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

27 201902702 VITORIA CAROLINA DA SILVA ALVES PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

                                     BOLSA MORADIA

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202200939 AMANDA VEIGA PAIVA SIMÕES BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

2 202200714 ANA CLARA MORAES CARDOSO ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

3 202200229 ANA KAROLINE MADEIRA FERRO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

4 202002266 ANY GABRIELLY CODINHOTTO QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

5 202200394 AURELINO CHAGAS DE OLIVEIRA NETO HISTÓRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

6 202002079 BRUNA SOUZA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

7 202200136 CALEBE MIRANDA F. BRAGA DE CASTRO C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

8 202200696 CHRISTIELLY MELO DA SILVA QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

9 202200498 CICERO ANDRÉ FELIX ROMÃO MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

10 202002300 CLAUDIO JUNIO DA SILVA MOREIRA QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

11 202013374 DANIELA JORDANA SANTOS DA SILVA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

12 202200085 DEVANDO ROSA DA SILVA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

13 202200282 EDUARDA V. ZAMBELLINNI DA SILVA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

14 202001640 ESTHER LUYSA DE OLIVEIRA FARIAS BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

15 201902192 FELIPE DELGADO DA SILVA ENG. FLORESTAL DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

16 202101360 FELIPE FERNANDES DE BRITO MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

17 202200146 GABRIEL OKA DUARTE C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

18 202200058 GABRIELLY DOS SANTOS ALVES BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

19 202200822 GIOVANNA DA SILVA LUCAS FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

20 202200824 JULIA GONCALVES DOS SANTOS FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

21 202109941 JULIA PAVANELLO SANTOS BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

22 201909006 KÁLITA DIAS QUINTINO MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

23 202200698 KAMILA FERREIRA PIMENTEL QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

24 202200806 KAMYLLA RESPLANDES RIBEIRO ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

25 202200573 KAROLAYNE DE SOUZA OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O



26 202110068 KAROLINE DA SILVA PAES MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

27 201714574 KÁSSIA MAGALHÃES DE SOUZA PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

28 202013082 KENNEDY RANGEL FERREIRA DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

29 202001900 LAURA LINDY SILVA LEMOS FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

30 202200245 LEONARDO LEAL CANDIDO FILHO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

31 202013758 LETÍCIA OLIVEIRA LEITE MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

32 202200785 MAISA DE SOUSA GOMES DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

33 202200701 MANUELLA DOS ANJOS SILVA QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

34 202001742 MÁRCIO LUÍS CIPRIANO DE SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

35 202100793 MARYANA CARVALHO SILVA BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

36 202101444 MATEUS NUNES SOARES MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

37 202201035 MATHEUS HENRIQUE F. REZENDE MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

38 201806914 MIKAELLE STEFANY CORREIA DE MELLO ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

39 202109646 MORGANNA MATUTINO C. CUSTÓDIO MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

40 202000063 MURILO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

41 202101448 NATHÁLIA ALVES PIMENTEL MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

42 202200100 PALOMA COIMBRA SOUZA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

43 201908969 PAULA HORRANA ALMEIDA ALVES MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

44 201902528 RAFHAEL RODRIGUES DE SOUZA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

45 201810989 RAÍSSA BATISTA NUNES MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

46 202200970 SAMYRA MYRELLE DANTAS DOS SANTOS FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

47 201902155 SERGIMAR BRAGA MEDEIROS FILHO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

48 202200588 TARICK GABRIEL ALMEIDA DE MORAIS MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

49 202200542 TAYMARA CHRISTINE SILVA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

50 202013994 THAIS MENDANHA RIBEIRO PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

51 202200976 TÚLIO LUCAS FARIAS BARROS LETRAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

52 202200767 VERONICA MOREIRA FERREIRA BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

53 201706334 VITOR CANDIDO VIEIRA GEOGRAFIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

54 201902702 VITORIA CAROLINA DA SILVA ALVES PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

55 202200881 VITORIA RODRIGUES DA CONCEICAO PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O



56 202101402 WEVERTON DONATO DA SILVA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

57 202001856 YASMIM MATIAS CRUZ FERREIRA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

                                     BOLSA INCENTIVO PEDAGÓGICO

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202013624 ALLON CLINTON LAURENÇO SANTOS MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

2 202200668 ANA LAURA ARAÚJO DOS REIS PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

3 202001634 ANDRESSA VITÓRIA CABRAL DE SOUZA BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

4 202200800 CAMILA REZENDE DE SOUSA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

5 202109819 CAUANE SANTOS LIMA ENG. FLORESTAL DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

6 201806681 DANYELLE BEATRIZ SILVA DE JESUS MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

7 202200380 EDINEI FERREIRA DE MORAES GEOGRAFIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

8 202109623 ELISA CRISTINA DE MELO LEMES FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

9 202200819 ELOINA BATALHA FERREIRA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

10 202109811 EMANUEL FERREIRA MARTINS ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

11 202200088 GABRIEL APOLINÁRIO DE SOUZA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

12 202200337 GIOVANA ALVES DAMASCENO FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

13 202200962 INGRID GOMES SOUZA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

14 202200752 JOSÉ LUCAS PEREIRA NASCIMENTO AGRONOMIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

15 202200824 JULIA GONCALVES DOS SANTOS FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

16 202100784 KARINE ALVES DE ASSIS BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

17 202200727 KAROLINE MARQUES MOTTA ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

18 202101434 KAUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

19 202109776 KELLYTON MOURÃO ALVES DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

20 202200676 LARYSSA SANTOS DE OLIVEIRA PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

21 202200272 MATEUS FELIPE SOUSA RODRIGUES EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

22 202200102 RICHARD CESAR REICH C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

23 202101647 SAMUEL SOARES SILVA ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

24 202200295 SILAS GABRIEL LEMOS DE OLIVEIRA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

25 201900824 THAIS PEREIRA EVANGELISTA ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O



26 202101003 TIAGO JOSÉ MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

27 202200665 VÂNIA SILVA DE MACÊDO PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

28 202201144 VÂNIA SOUSA LIMA PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

29 202109825 VITÓRIA APARECIDA BATISTA DA SILVA ENG. FLORESTAL DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

30 202109801 VITÓRIA DE ALMEIDA PERES EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

                                            AUXÍLIO TRANSPORTE

Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202201070 ADRIANO BERNARDES DE CAMARGO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

2 202200742 AISLIN ÉVELYN SILVA MELO AGRONOMIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

3 202200595 AMANDA SILVA LIMA OLIVEIRA PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

4 202200714 ANA CLARA MORAES CARDOSO ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

5 202200229 ANA KAROLINE MADEIRA FERRO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

6 202200668 ANA LAURA ARAÚJO DOS REIS PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

7 202001634 ANDRESSA VITÓRIA CABRAL DE SOUZA BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

8 202200988 ANTONIO CARLOS V. DA SILVA MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

9 202200280 BRUNA ALVES DE ASSIS ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

10 201901957 CAMILA DA CONCEIÇÃO SILVA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

11 202200800 CAMILA REZENDE DE SOUSA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

12 202200137 CAMILY ALVES ESCHIABEL C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

13 202200696 CHRISTIELLY MELO DA SILVA QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

14 202201111 CRISTHIANO PEREIRA CARVALHO HISTÓRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

15 202001636 CRISTIANNE SOUZA SANTOS BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

16 202200984 DANILO DE SOUZA RIBEIRO DA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

17 201806681 DANYELLE BEATRIZ SILVA DE JESUS MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

18 202200085 DEVANDO ROSA DA SILVA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

19 201902639 DIENIFER DE FREITAS NUNES PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

20 202200380 EDINEI FERREIRA DE MORAES GEOGRAFIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

21 202109623 ELISA CRISTINA DE MELO LEMES FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

22 202006898 EVELINNI CANTARELLI CAVALCANTE MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O



23 201902192 FELIPE DELGADO DA SILVA ENG. FLORESTAL DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

24 202101360 FELIPE FERNANDES DE BRITO MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

25 202200012 FELIPE FREITAS FRANCO AGRONOMIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

26 202200013 FELIPE RIBEIRO BORGES AGRONOMIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

27 202101417 FERNANDA DE CÁSSIA S. MEDEIROS MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

28 202200088 GABRIEL APOLINÁRIO DE SOUZA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

29 202200145 GABRIEL LINCOLN R. OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

30 202200058 GABRIELLY DOS SANTOS ALVES BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

31 202200673 GEOVANA DE SÁ CAMPOS PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

32 202200337 GIOVANA ALVES DAMASCENO FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

33 202200477 ISABELLE CRISTINE M. BORGES MATEMÁTICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

34 202200382 IZABELLA BORGES R COSTA GEOGRAFIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

35 202101633 IZABELLA ISMAEL SILVA ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

36 202109628 JANICE CONCEICÃO SILVA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

37 202200608 JAQUELINE LOPES SOARES PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

38 202001732 JOÃO VITOR LEÃO MARQUES C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

39 202200824 JULIA GONCALVES DOS SANTOS FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

40 202200344 JULYANA DE NORONHA ARAUJO FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

41 202200698 KAMILA FERREIRA PIMENTEL QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

42 202200921 KAMILLA VICTÓRIA ALVES LIMA FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

43 202200727 KAROLINE MARQUES MOTTA ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

44 201714574 KÁSSIA MAGALHÃES DE SOUZA PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

45 202200371 LARISSA ALVES DOS SANTOS GEOGRAFIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

46 202200676 LARYSSA SANTOS DE OLIVEIRA PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

47 202200119 LAURA RENATA ASSIS SILVA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

48 202200575 LEIDIANE SANTOS GONZAGA MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

49 202200245 LEONARDO LEAL CANDIDO FILHO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

50 202200160 LETÍCIA GONÇALVES BATISTA C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

51 201907865 LÍGIA FONSECA FERREIRA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

52 202200896 MAIARA APARECIDA ALVES PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O



53 202200701 MANUELLA DOS ANJOS SILVA QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

54 202200656 MÁRCIA SIRINO ARAÚJO PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

55 202101097 MARIA CLARA VALERIO DE ASSIS ENG. FLORESTAL DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

56 202200657 MARIA EDUARDA A. MOREIRA PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

57 202201076 MARIA EDUARDA SOUSA RODRIGUES ENG. FLORESTAL DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

58 202002281 MARIA FERNANDA VITÓRIA VIEIRA QUÍMICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

59 202200763 MARIA KAROLLINA G. DOS SANTOS BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

60 202100793 MARYANA CARVALHO SILVA BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

61 202200272 MATEUS FELIPE SOUSA RODRIGUES EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

62 202101444 MATEUS NUNES SOARES MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

63 202200787 MICHELLE DE SOUZA XAVIER DIREITO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

64 201806914 MIKAELLE STEFANY C. DE MELLO ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

65 202101642 MONIQUE EVA BARBOSA SILVA ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

66 202101448 NATHÁLIA ALVES PIMENTEL MED. VETERINÁRIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

67 201902523 NATHALIA BANDEIRA DE ALMEIDA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

68 202200167 NEEMIAS CLAUDIO O. FARIAS C. DA COMPUTAÇÃO DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

69 202200100 PALOMA COIMBRA SOUZA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

70 202109956 PEDRO HENRIQUE F. BARBOSA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

71 202002119 PEDRO PAULO BORBA QUEIROZ MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

72 202200318 RAY ARANTES ROCHA ENG. FLORESTAL DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

73 201806403 RENATA ALVES CARDOSO FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

74 202200102 RICHARD CESAR REICH C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

75 202200811 SAMANTHA RIBEIRO SILVA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

76 202101647 SAMUEL SOARES SILVA ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

77 202200970 SAMYRA MYRELLE D. DOS SANTOS FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

78 202200469 SARA SANTOS COSTA LIMA LETRAS DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

79 201902155 SERGIMAR BRAGA MEDEIROS FILHO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

80 202200295 SILAS GABRIEL LEMOS DE OLIVEIRA ENFERMAGEM DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

81 202200542 TAYMARA CHRISTINE SILVA MEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

82 201900824 THAIS PEREIRA EVANGELISTA ZOOTECNIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O



83 202101003 TIAGO JOSÉ MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

84 202201144 VANIA SOUSA LIMA PEDAGOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

85 202200767 VERONICA MOREIRA FERREIRA BIOMEDICINA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

86 201810796 VICTÓRIA CARDOSO MENDES FISIOTERAPIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

87 202200376 VICTÓRIA FERREIRA FURTADO GEOGRAFIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

88 201902702 VITORIA CAROLINA DA SILVA ALVES PSICOLOGIA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O

89 202109801 VITÓRIA DE ALMEIDA PERES EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA/O E CONTEMPLADA/O


	Anexo A

